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Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent

Rodzaj

Opis produktu

Mechanizm zegarka: kwarcowy, Orient Watch
Typ mechanizmu: Orient kaliber KFAOO
Wymiary koperty: srednica: 48 mm, grubosé¢: 10 mm
Koperta: stalowa

Szkietko: szafirowe

Kolor tarczy: czarny

Bransoleta: stalowa, szerokosé¢: 18 mm
Dekielek: zakrecany

Koronka: wciskana

Wodoszczelnos¢: 100m/10ATM

Datownik: dni miesiaca

Zegarek ORIENT
FTD09001BO

989,00 zt
FTD09001BO
FTD09001BO
ORIENT

meski

Funkcje dodatkowe: alarm, chronograf, skala tachometryczna, skala telemetryczna
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